
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SRE0630 - Simulátor kastrování psů
Objednací kód: 4003.SRE0630

Cena bez DPH 8.230,00 Kč
Cena s DPH 9.958,30 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento simulátor kastrace psů umožňuje studentům a instruktorům procvičovat proceduru kastrace psů a s malou náhradní sadou je znovu
sestavit a znovu procvičovat!
Model obsahuje vyměnitelnou kůži a vyměnitelná varlata. Každá varlata mají dvě simulované cévy pro replikaci chámovodu a cévního
zásobení a jsou pokryta vrstvou váčku, která napodobuje tunica albuginea. Opakovaně použitelná základna má vyvýšený hřeben, který
představuje penis pro účely palpace, a trubici, která představuje močovou trubici. Když jsou varlata pokryta lubrikačním gelem, mohou být
posunuta pro předskrotalní přístup. Poté mohou být amputovány buď uzavřenou nebo otevřenou technikou. Kožní řez lze po zákroku uzavřít.


